ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HÀ NỘI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 3564/QĐ-UBND
	Hà Nội, ngày 02 tháng 08 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐỔI TÊN VÀ XÁC ĐỊNH CƠ CẤU TỔ CHỨC CỦA CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN VƯỜN THÚ HÀ NỘI
ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 29 tháng 11 năm 2005;
Căn cứ Nghị định số 25/2010/NĐ-CP ngày 19 tháng 3 năm 2010 của Chính phủ về chuyển đổi công ty nhà nước thành công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên và tổ chức quản lý công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên do Nhà nước làm chủ sở hữu;
Căn cứ Quyết định số 191/2005/QĐ-UB ngày 16/11/2005 của UBND thành phố Hà Nội về việc chuyển Vườn Thú Hà Nội thuộc Sở Giao thông công chính thành Công ty TNHH Nhà nước một thành viên Vườn Thú Hà Nội;
Xét đề nghị của Công ty TNHH Nhà nước một thành viên Vườn Thú Hà Nội tại Công văn số 204 CV/VTHN-TCHC ngày 15/6/2011 về việc đổi tên và xác định cơ cấu tổ chức và đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 1199/SNV-DN ngày 26/7/2011,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Đổi tên và xác định cơ cấu tổ chức của Công ty trách nhiệm hữu hạn Nhà nước một thành viên Vườn Thú Hà Nội thành Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên Vườn Thú Hà Nội.
- Tên gọi đầy đủ: CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN VƯỜN THÚ HÀ NỘI;
- Tên viết tắt: VƯỜN THÚ HÀ NỘI;
- Tên tiếng Anh: HANOI ZOOLOGICAL GARDENS COMPANY LIMITED;
- Tên viết tắt: HANOIZOO CO., LTD;
- Địa chỉ trụ sở chính: Thủ Lệ, phường Ngọc Khánh, quận Ba Đình, Hà Nội.
- Điện thoại: 04-38347395.
- Email: info@hanoizoo.com
Điều 2. Cơ cấu tổ chức của Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên Vườn Thú Hà Nội gồm:
- Chủ tịch công ty;
- Tổng giám đốc;
- Các Phó tổng giám đốc;
- Kế toán trưởng;
- Kiểm soát viên;
- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc;
Điều 3. Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các sở, ngành và đơn vị liên quan hướng dẫn doanh nghiệp sửa đổi và thẩm định Điều lệ tổ chức và hoạt động của doanh nghiệp theo quy định tại Nghị định số 25/2010/NĐ-CP ngày 19 tháng 3 năm 2010 của Chính phủ.
Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng UBND Thành phố, Giám đốc các sở: Nội vụ, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Lao động - Thương binh và Xã hội; Chủ tịch, Tổng Giám đốc Công ty trách nhiệm hữu hạn nhà nước một thành viên Vườn Thú Hà Nội và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND TP (để báo cáo);
- Công an thành phố Hà Nội;
- Các PCT: Nguyễn Văn Sửu; Nguyễn Văn Khôi;
- Như điều 4;
- VPUB: PVP (Lý Văn Giao). TH, GT, KT.
- Lưu VT, NC.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sửu